Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

--------------------------------------------------------------------------------

            РЕШЕНИЕ  №  197/52
   от  31  августа 2018 года

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Родинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

 на 2018 год.

         В  целях обеспечения в 2018 году бюджетных назначений по доходам от приватизации объектов муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного  и муниципального имущества»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

Дума  Родинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте  Администрации Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области
Глава Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                             Т.М. Кияшко

Утвержден
 решением Думы Родинского сельского поселения
от 31.08.2018 №197/52
Прогнозный план (программа)

 приватизации муниципального имущества Родинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области в 2018 году

Иное имущество:

1. Легковой автомобиль ВАЗ21041-30 , идентификационный номерXMK21041080057713, год изготовления 2008, модель ВАЗ 221041-30, № двигателя 9085068 № кузова 21041080057713, цвет «золотисто-бежевый».